



Lehto Group Oyj

**Puolivuosikatsaus
tammi-kesäkuu 2026**

Painopiste sähkövarastojen käyttöönotossa

Tämän katsauksen laadinnassa on noudatettu IAS 34 -standardia ja katsaus on laadittu jatkuvuuden periaatteella. Yhtiö noudattaa arvopaperimarkkinalain mukaista puolivuosisiraportointia. Tämä puolivuosisikatsaus on tilintarkastamaton. Luvut sulkeissa viittaavat edellisen vuoden vastaavaan ajanjaksoon, ellei muuta mainittu.

Tammi-kesäkuu 2026 lyhyesti

- Tammi-kesäkuussa toiminta painottui sähkövarastojen käyttöönottoon.
- Katsauskauden lopussa testausvaiheessa oli yksi 9 MW tehoinen sähkövarasto ja toteutusvaiheessa viisi sähkövarastoa, joiden yhteenlaskettu teho on 10,2 MW.
- Katsauskauden päättyessä tuottavassa käytössä oli 7 sähkövarastoa, joiden yhteenlaskettu teho on 2,4 MW.
- Tammikuussa Lehto hankki oikeudet 30 MW sähkövaraston rakentamiseksi Kalajoelle. Kyseisen kohteen suunnittelutyöt ovat meneillään.
- Reservi- ja tukkumarkkinoilla maksettavien markkinatuottojen keskimääräinen taso laski vuoden 2025 tasosta.
- Lehdon osakkeen kaupankäynti Nasdaq Helsingin pörssilistalla on ollut keskeytettynä helmikuusta 2024 alkaen. Lehto on aiemmin julkistanut aikeensa siirtää osakkeiden kaupankäyntipaikan Nasdaq Helsingin pörssilistalta First North Growth Market -markkinapaikalle. Osakkeiden kaupankäynnin kohteeksi ottaminen First North Growth Market -markkinapaikalla edellyttää yhtiöesitteen laatimista ja Nasdaq Helsingin hyväksyntää.
- Yhtiö käy Nasdaqin kanssa vuoropuhelua First North -listaamisen edellytyksistä ja kaupankäynnin aloittamisen aikataulusta. Tällä hetkellä yhtiö ei voi esittää arviota, milloin yhtiö saa hyväksynnän kaupankäynnin aloittamiseksi.

Taloudellinen kehitys katsauskaudella

Konsernin liikevaihto oli 0,2 miljoonaa euroa (0,4 miljoonaa euroa tammi-kesäkuussa 2025) ja se koostui pääosin sähkövarastojen markkinatuotoista ja konsernin omistamien kiinteistöjen ja kaluston vuokratuloista.

Konsernin liiketulos jatkuvista toiminnoista oli -1,4 (-1,5) miljoonaa euroa, mihin vaikutti erityisesti alhainen liikevaihto ja Lehto Components Oy:n tehtaan ylläpitokustannukset. Katsauskauden tulos oli -1,1 (-1,7) miljoonaa euroa.

Konserni	1-6/ 2026	1-6/ 2025	1-12/ 2025
Liikevaihto jatkuvista toiminnoista, Meur	0,2	0,4	1,4
Liiketulos jatkuvista toiminnoista, Meur	-1,4	-1,5	-2,6
Tulos jatkuvista toiminnoista, Meur	-1,1	-1,7	-2,3
Tulos lopetetuista toiminnoista, Meur	0,0	0,0	0,0
Kauden tulos, Meur	-1,1	-1,7	-2,3
Rahavarat, Meur	1,3	0,8	2,0
Rahoitusvelat, Meur	0,5	4,0	0,6
Omavaraisuusaste, %	-38,4 %	-6,8 %	-17,9 %

Kesäkuun lopussa konsernissa oli 12 työntekijää, joista 8 oli täysi- tai osa-aikaisesti lomautettuna. Lomautetut henkilöt ovat Lehto Components Oy:n työntekijöitä. Yhtiö käyttää jatkuvasti alihankkijoita sähkövarastohankkeiden kehitykseen, suunnitteluun ja toteutukseen.

Toimitusjohtaja Hannu Lehto:

Vuoden ensimmäisellä puoliskolla keskityimme sähkövarastojen käyttöönottoon. Tekemisen tulokset eivät vielä näy taloudellisissa mittareissa, vaan taloudellinen tulos seuraa viiveellä.

Sähkövarastojen keskimääräinen markkinatuottotaso on laskenut viime vuodesta, mikä on ilmeistä seurausta markkinoilla olevan sähkövarastokapasiteetin kasvusta. Tuottotason laskun seurauksena sähkövarastoinvestointien takaisinmaksuaika on pidentynyt, mutta on edelleen taloudellisesti järkevällä tasolla.

Yhteiskunnan sähköistyminen jatkuu ja aikaisempaa suurempi osa sähkötuotannosta perustuu uusiutuviin energialähteisiin. Tämä ylläpitää kysyntää sähkövarastoille myös tulevaisuudessa. Tekemämme hankekehityksen ansiosta meillä on kyky hyödyntää markkinakysynnän kasvu. Olemme myös sopineet akkutoimittajan kanssa merkittävän akkukapasiteetin rahoittamisesta osamaksulla.

Taloudelliset näkymät

Lehto ei esitä numeerista arviota vuoden 2026 liikevaihdon tai liiketuloksen kehityksestä. Vuoden 2026 aikana Lehdon tavoitteena on rakentaa merkittävästi lisää uutta sähkövarastokapasiteettia, jota käytetään ensisijaisesti reservi- ja tukkumarkkinoilla.

Lehto on aiemmin esittänyt tavoitteen rakentaa uutta sähkövarastokapasiteettia vuosien 2026-2028 aikana siten, että sähkövarastoista kertyvä liikevaihto vuonna 2028 olisi noin 25 miljoonaa euroa ja liiketulos yli 10% liikevaihdosta. Yhtiö tulee vuoden 2026 tilinpäätöksen valmistumiseen mennessä päivittämään liiketoimintasuunnitelman ja taloudelliset tavoitteet ottaen huomioon nykyisen markkinatuottotason ja hankkeiden realistiset valmistumisaikataulut.

Liiketoiminta edellyttää merkittäviä akkuinvestointeja, jotka hankitaan osin vuokraamalla ja osin omaan taseeseen ostamalla.

Tase ja rahoitusasema

Konsernitase, Meur	30.6.2026	30.6.2025	31.12.2025
Pitkäaikaiset varat	3,4	6,9	3,0
Lyhytaikaiset varat			
Vaihto-omaisuus	0,0	0,6	0,1
Lyhytaikaiset saamiset	0,6	0,2	0,8
Rahavarat	1,3	0,8	2,0
Myytävänä olevat pitkäaikaiset omaisuuserät	0,9	1,9	1,4
Varat yhteensä	6,2	10,4	7,3
Oma pääoma	-2,4	-0,7	-1,3
Rahoitusvelat	0,5	4,0	0,6
Vuokrasopimusvelat	0,0	0,0	0,0
Muut velat	5,4	4,4	5,5
Myytävänä oleviin pitkäaikaisiin omaisuuseriin liittyvät velat	2,7	2,7	2,7
Oma pääoma ja velat yhteensä	6,2	10,4	7,5

Varat

Pitkäaikaiset varat, 3,4 miljoonaa euroa, muodostuvat valtaosin sähkövarastoihin liittyvästä omaisuudesta sekä omistuksista ja osuuksista kiinteistösaakeyhtiöissä.

Lyhytaikaiset saamiset 0,6 miljoonaa euroa, muodostuvat pääosin myyntisaamisista ja sulkutilille saneerausohjelman mukaisesti talletetuista rahavaroista.

Rahavarojen muutokseen vaikuttivat erityisesti sähkövarastohankkeiden investointimenot ja toiminnan juoksevat kulut.

Myytävänä olevat pitkäaikaiset omaisuuserät koostuvat Lehto Components Oy:n Hartolan tehtaan vuokrasopimukseen liittyvästä käyttöoikeusomaisuuserästä sekä koneista ja kalustosta.

Velat

Lainat rahoituslaitoksilta maksettiin kokonaan pois marraskuussa 2025 tapahtuneen Oulaisten tehtaan myynnin yhteydessä. Muut velat sisältävät muun muassa saneerausohjelman mukaisia velkoja 3,2 miljoonaa euroa, ostovelkoja 1,1 miljoonaa euroa ja sähkövarastokohteisiin otettuja lainoja 0,5 miljoonaa euroa.

Myytävänä oleviin pitkäaikaisiin omaisuuseriin liittyvät velat ovat IFRS 16 -standardin mukaisia Lehto Components Oy:n Hartolan tehtaan vuokrasopimusvelkoja.

Kassavirta

Rahavirtalaskelma, Meur	1-6/ 2026	1-6/ 2025	1-12/ 2025
Liiketoiminnan rahavirta			
Tilikauden tulos + suoriteperusteisten erien oikaisut	-1,0	-0,9	-1,8
Nettokäyttöpääoman muutos	0,7	-0,1	0,4
Liiketoiminnan rahavirta yhteensä	-0,3	-1,1	-1,4
Investointien rahavirta	-0,4	-0,7	4,4
Rahoituksen rahavirta	-0,1	0,4	-3,1
Rahavarojen muutos	-0,8	-1,4	-0,1
Rahavarat kauden alussa	2,0	2,2	2,2
Rahavarat kauden lopussa	1,3	0,8	2,0

Riskit ja epävarmuustekijät

Keskeisimpiä vuotta 2026 koskevia riskejä on kuvattu seuraavassa.

Markkinariski

Yhtiön energialiiketoiminnan tuotot riippuvat markkinoilla huutokauppamenettelyllä määräytyvistä hinnoista. On mahdollista, että kilpailun lisääntyessä markkinatuotot heikkenevät merkittävästi nykytasosta, minkä seurauksena yhtiön tulovirrat jäävät ennakoitua alhaisemmiksi.

Likviditeetti- ja rahoitusriski

Yhtiöllä ei ole tämän puolivuositarkastuksen julkaisuhetkellä merkittäviä säännöllisiä tulovirtoja. Yhtiön juoksevat kulut voidaan vuoden 2026 aikana kattaa olemassa olevilla kassavaroilla, mutta olemassa olevat rahavarat eivät riitä liiketoimintasuunnitelman mukaisten sähkövarastoinvestointien ja saneerausohjelmassa määrättyjen velkojen maksamiseen. Yhtiön tulee myydä omaisuuseriään ja hankkia sähkövarastoinvestointeihin velkarahoitusta selvittääkseen kaikkia tulevista maksuistaan.

Epäonnistuminen sähkövarastohankkeiden rahoituksen hankinnassa tai omaisuuserien myynnissä voisi johtaa tilanteeseen, jossa yhtiö ei kykene suorittamaan kaikkia maksuvelvoitteitaan.

Energiarakentamisen liiketoiminnan laajentamiseen liittyvät riskit

Liiketoiminta on vielä alkuvaiheessa ja sen laajentaminen edellyttää muun muassa teknistä arviointia ja suunnittelua, hankintakanavien rakentamista, sopivien energiahankkeiden löytämistä, hankkeiden operatiivista toteuttamista, rahoituksen saamista sekä yhteistyötahojen löytämistä ja yhteistyömallien rakentamista. Epäonnistuminen näiden toteutuksessa voi johtaa viiveisiin liiketoiminnan käynnistymisessä ja maksuvalmiuden heikkenemiseen.

Tehdastoimintojen myyntiin liittyvät riskit

Yhtiö käy neuvotteluita Lehto Components Oy:n Hartolan tehdastoimintojen myymisestä. On mahdollista, että tehdastoimintoja ei saada myytyä. Tällaisessa tilanteessa yhtiölle jäisi tehtaiden ylläpitoon liittyviä kulurasitteita eikä yhtiö mahdollisesti pystyisi selviytymään maksuistaan.

2026 yhtiökokouksen keskeiset päätökset

27.4.2026 pidetty vuoden 2026 varsinainen yhtiökokous päätti hallituksen ehdotuksen mukaisesti, että tilikaudelta 1.1.-31.12.2025 vahvistetun taseen perusteella ei makseta osinkoa.

Osakkeenomistajien nimitystoimikunnan ehdotuksen mukaisesti yhtiön hallitukseen valittiin kolme jäsentä: Hannu Lehto, Tarja Teppo ja Timo Okkonen. Hallituksen jäsenten toimikausi päättyy vuoden 2027 varsinaiseen yhtiökokoukseen.

Tilintarkastajaksi valittiin tilintarkastusyhteisö Moore Idman Oy, joka on ilmoittanut yhtiölle, että KHT-tilintarkastaja Jussi Savio toimii päävastuullisena tilintarkastajana.

Varsinainen yhtiökokous päätti valtuuttaa hallituksen päättämään yhtiön omien osakkeiden hankkimisesta yhdessä tai useammassa erässä yhtiön omaan vapaaseen pääomaan kuuluvilla varoilla tai vastikkeetta siten, että hankittava määrä on enintään 16 200 000 osaketta. Määrä vastaa noin 10 prosenttia yhtiön kaikista osakkeista

Varsinainen yhtiökokous päätti valtuuttaa hallituksen päättämään yhteensä enintään 16 200 000 osakkeen antamisesta osakeannilla tai antamalla optio-oikeuksia tai muita osakkeisiin oikeuttavia erityisiä oikeuksia yhdessä tai useammassa erässä, mikä vastaa noin 10 prosenttia yhtiön kaikista osakkeista.

Edellä mainitut sekä muut varsinaisen yhtiökokouksen päätökset ovat nähtävillä yhtiökokouspöytäkirjassa yhtiön [www-sivuilla osoitteessa https://lehto.fi/yhtiokokous/](https://lehto.fi/yhtiokokous/).

Osakkeet ja omistus

Katsauskauden päättyessä Lehto Group Oyj:n osakkeiden lukumäärä oli 162 339 410 kpl ja yhtiöllä oli 13 954 osakkeenomistajaa. Yhtiön hallussa ei ollut omia osakkeita. Yhtiöllä on yksi osakesarja ja kukin osake oikeuttaa yhteen ääneen yhtiön yhtiökokouksessa.

Lehto Group Oyj:n osakkeet on listattu Nasdaq Helsinki Oy:n pörssilistalla, mutta osakkeiden kaupankäynti on ollut keskeytettynä helmikuusta 2024 alkaen. Yhtiö on aiemmin julkistanut aikeensa siirtää osakkeiden kaupankäyntipaikan Nasdaq Helsingin pörssilistalta First North Growth Market -markkinapaikalle.

Osakkeiden kaupankäynnin kohteeksi ottaminen First North Growth Market -markkinapaikalla edellyttää yhtiöesitteen laatimista ja Nasdaq Helsingin hyväksyntää. Yhtiö käy Nasdaqin kanssa vuoropuhelua First North -listaamisen edellytyksistä ja kaupankäynnin aloittamisen aikataulusta. Tällä hetkellä yhtiö ei voi esittää arviota, milloin yhtiö saa hyväksynnän kaupankäynnin aloittamiseksi.

Yhtiö ei ole vastaanottanut liputusilmoituksia katsauskaudella.

Katsauskauden jälkeiset tapahtumat

KTJ Janne Lehto (s. 1991) on valittu Lehto Group Oyj:n talousjohtajaksi 1.9.2026 alkaen.

19.8.2026

Lehto Group Oyj

Hallitus

Lisätietoja:

Hannu Lehto, toimitusjohtaja

+358 500 280 448

hannu.lehto@lehto.fi

TAULUKKO-OSIO (tilintarkastamaton)

Puolivuositarkastuksen laadintaperiaatteet ja tunnuslukujen laskentakaavat ovat pääosin samat kuin yhtiön viimeisimmässä tilinpäätöksessä. Tilinpäätös ja tämä puolivuositarkastus on laadittu toiminnan jatkuvuuden periaatteella. Jatkuvuuden periaatteen noudattamisella ei ole vaikutusta tase-erien arvostukseen, sillä konsernin varojen arvostus perustuu arvioon kerrytettävissä olevista rahamääristä tilanteissa, joissa ne alittavat jatkuvuuden periaatteella muodostuneen kirjanpitoarvon.

Lehto Group Oyj omistaa 100%:sti Lehto Energia Oy:n, jonka toiminta liittyy tiettyjen sähkövarastohankkeiden toteuttamiseen. Kyseistä yhtiötä ei ole yhdistelty konsernitilinpäätökseen, vaan Lehto Group Oyj:n yhtiöön tekemä 250 000 euron oman pääoman ehtoinen sijoitus esitetään konsernin taseessa ja rahavirtalaskelmassa sijoituksena. Katsauskauden aikana Lehto Energia Oy:llä ei ole ollut liikevaihtoa eikä merkittäviä kuluja.

KONSERNIN LAAJA TULOSLASKELMA

Meur	1-6/2026	1-6/2025	1-12/2025
Liikevaihto	0,2	0,4	1,4
Liiketoiminnan muut tuotot	0,3	0,0	0,5
Varaston muutos	-0,1	-	-0,4
Materiaalit ja palvelut	-0,3	-0,2	-0,6
Työsuhde-etuuksista aiheutuvat kulut	-0,4	-0,5	-1,0
Poistot ja arvonalentumiset	-0,6	-0,8	-1,2
Liiketoiminnan muut kulut	-0,6	-0,5	-1,3
Liiketulos	-1,4	-1,5	-2,6
Rahoitustuotot	0,2	0,0	0,5
Rahoituskulut	0,0	-0,1	-0,2
Tulos ennen veroja	-1,1	-1,7	-2,3
Tuloverot	0,0	0,0	0,0
Tilikauden tulos jatkuvista toiminnoista	-1,1	-1,7	-2,3
Tilikauden tulos lopetetuista toiminnoista	0	0,0	0,0
Tilikauden tulos	-1,1	-1,7	-2,3
Tilikauden tuloksen jakautuminen			
Emoyhtiön osakkeenomistajille	-1,1	-1,7	-2,3
Määräysvallattomille omistajille	0,0	0,0	0,0
	-1,1	-1,7	-2,3
Muut laajan tuloksen erät			
<i>Erät, jotka voidaan myöhemmin siirtää tulosvaikutteisiksi:</i>			
Muuntoerot	0,0	0,0	0,0
	0,0	0,0	0,0
Tilikauden laaja tulos yhteensä	-1,0	-1,7	-2,3
Laajan tuloksen jakautuminen			
Emoyhtiön osakkeenomistajille	-1,0	-1,7	-2,3
Määräysvallattomille omistajille	0,0	0,0	0,0
	-1,0	-1,7	-2,3
Emoyrityksen omistajille kuuluvasta voitosta laskettu osakekohtainen tulos, euroa/osake			
Ulkona olevien osakkeiden (osakeantioikaistu) lukumäärä keskimäärin, laimentamaton	162 339 410	162 189 933	162 265 286
Ulkona olevien osakkeiden (osakeantioikaistu) lukumäärä keskimäärin, laimennettu	162 339 410	162 189 933	162 265 286
Osakekohtainen tulos jatkuvista toiminnoista, laimentamaton	-0,0	-0,01	-0,01
Osakekohtainen tulos jatkuvista toiminnoista, laimennettu	-0,0	-0,01	-0,01
Osakekohtainen tulos lopetetuista toiminnoista, laimentamaton	-	0,00	0,00
Osakekohtainen tulos lopetetuista toiminnoista, laimennettu	-	0,00	0,00
Osakekohtainen tulos, laimentamaton	-0,0	-0,01	-0,01
Osakekohtainen tulos, laimennettu	-0,0	-0,01	-0,01

KONSERNITASE

Meur	30.6.2026	30.6.2025	31.12.2025
Varat			
<i>Pitkäaikaiset varat</i>			
Muut aineettomat hyödykkeet	0,1	0,2	0,2
Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet	1,6	5,2	1,5
Sijoituskiinteistöt	0,6	0,6	0,6
Sijoitukset ja pitkäaikaiset saamiset	1,0	0,9	0,8
Laskennalliset verosaamiset			
<i>Pitkäaikaiset varat yhteensä</i>	3,4	6,9	3,0
<i>Lyhytaikaiset varat</i>			
Vaihto-omaisuus	0,0	0,6	0,1
Lyhytaikaiset saamiset	0,6	0,2	0,8
Rahavarat	1,3	0,8	2,0
<i>Lyhytaikaiset varat yhteensä</i>	1,9	1,6	2,9
Myytävänä olevat pitkäaikaiset omaisuuserät	0,9	1,9	1,4
Varat yhteensä	6,2	10,4	7,3
Oma pääoma ja velat			
<i>Oma pääoma</i>			
Osakepääoma	0,1	0,1	0,1
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	102,6	102,6	102,6
Muuntoero	-0,2	-0,2	-0,2
Edellisten tilikausien voittovarot	-106,3	-104,0	-104,0
Tilikauden tulos	-1,0	-1,7	-2,3
Pääomalainat	2,5	2,5	2,5
Emoyrityksen omistajille kuuluva oma pääoma	-2,4	-0,7	-1,3
Määräysvallattomien omistajien osuus	0,0	0,0	0,0
<i>Oma pääoma yhteensä</i>	-2,4	-0,7	-1,3
<i>Pitkäaikaiset velat</i>			
Laskennalliset verovelat			
Pitkäaikaiset varaukset	0,9	0,0	0,9
Rahoitusvelat	0,4	3,1	0,5
Vuokrasopimusvelat	0,0	0,0	0,0
Muut pitkäaikaiset velat	3,15	3,5	3,2
<i>Pitkäaikaiset velat yhteensä</i>	4,4	6,6	4,6
<i>Lyhytaikaiset velat</i>			
Lyhytaikaiset varaukset	-	0,1	-
Rahoitusvelat	0,1	0,9	0,1
Vuokrasopimusvelat	-	0,0	-
Ostovelat ja muut velat	1,3	0,8	1,3
<i>Lyhytaikaiset velat yhteensä</i>	1,4	1,8	1,4
Myytävänä oleviin pitkäaikaisiin omaisuuseriin liittyvät velat	2,7	2,7	2,7
Velat yhteensä	8,6	11,1	8,6
Oma pääoma ja velat yhteensä	6,2	10,4	7,3

KONSERNIN OMAN PÄÄOMAN MUUTOSLASKELMA

Meur	Emoyrityksen omistajille kuuluva oma pääoma						Määräysvallat- tomien omistajien osuus	Oma pääoma yhteensä
	Osakepääoma	Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	Muuntoero	Kertyneet voittovarot	Pääomalainat	Yhteensä		
Oma pääoma 1.1.2025	0,1	102,6	-0,2	-104,0	2,5	1,0	0,0	1,0
Laaja tulos								
Tilikauden laaja tulos			0,0	-1,7		-1,7	0,0	-1,7
Tilikauden laaja tulos yhteensä			0,0	-1,7		-1,7	0,0	-1,7
30.6.2025	0,1	102,6	-0,2	-105,7	2,5	-0,7	0,0	-0,7
Oma pääoma 1.1.2026	0,1	102,6	-0,2	-106,3	2,5	-1,3	0,0	-1,3
Laaja tulos								
Tilikauden laaja tulos			0,0	-1,0		-1,1	0,0	-1,1
Tilikauden laaja tulos yhteensä			0,0	-1,0		-1,1	0,0	-1,1
Liiketoimet omistajien kanssa								
Vaihtovelkakirjan konvertointi								
Pääomalainan nosto								
Osingonjako								
Omien osakkeiden hankinta								
Liiketoimet omistajien kanssa yhteensä								
30.6.2026	0,1	102,6	-0,2	-107,3	2,5	-2,4	0,0	-2,4

KONSERNIN RAHAVIRTALASKELMA
Meur
**1-6/
2026**
**1-6/
2025**
**1-12/
2025**
Liiketoiminnan rahavirrat

Tilikauden tulos

-1,1

-1,7

-2,3

Oikaisut:

Liiketoimet, joihin ei liity maksutapahtumaa

-0,5

0,0

-0,2

Poistot ja arvonalentumiset

0,6

0,8

1,2

Rahoitustuotot ja -kulut

-0,3

0,1

-0,3

Luovutusvoitot

0,0

0,0

-0,3

Käyttöpääoman muutokset:

Myyntisaamisten ja muiden saamisten muutos

0,2

0,0

-0,6

Vaihto-omaisuuden muutos

0,1

0,1

0,6

Ostovelkojen ja muiden velkojen muutos

0,5

-0,2

0,4

Maksetut korot ja maksut muista liiketoiminnan rahoituskuluista

0,1

-0,1

-0,2

Saadut rahoitustuotot liiketoiminnasta

0,2

0,0

0,3

Maksetut verot

0,0

0,0

0,0

Liiketoiminnan nettorahavirta
-0,3
-1,1
-1,4
Investointien rahavirrat

Investoinnit aineellisiin hyödykkeisiin

-0,2

-0,7

-1,4

Aineellisten ja aineettomien hyödykkeiden luovutustulot

0,0

5,8

Sijoitus projektiyhtiöön

-0,3

Lainasaamisten takaisinmaksut

Investointien nettorahavirta
-0,4
-0,7
4,4
Rahoituksen rahavirrat

Lainojen nostot

0,0

0,5

0,4

Lainojen lyhennykset

-0,1

-0,1

-3,5

Rahoituksen nettorahavirta
-0,1
0,4
-3,1
Rahavarojen muutos (+/-)

-0,8

-1,4

-0,1

Rahavarat kauden alussa

2,0

2,2

2,2

Valuuttakurssien muutosten vaikutus

0,0

0,0

0,0

Rahavarat kauden lopussa

1,3

0,8

2,0

TUNNUSLUVUT

	1-6/2026	1-6/2025	1-12/2025
Liikevaihto, milj. euroa	0,2	0,4	1,4
Liikevaihdon muutos, %	-47,8 %	21,6 %	24,6 %
Liiketulos jatkuvista toiminnoista, milj. euroa	-1,4	-1,5	-2,6
Liiketulos, % liikevaihdosta	-601 %	-350,4 %	-193,5 %
Tilikauden tulos, milj. euroa	-1,1	-1,7	-2,3
Tilikauden tulos, % liikevaihdosta	-471,9 %	-385,8 %	-169,1 %
Omaparaisuusaste, %	-38,4 %	-6,8 %	-17,9 %
Velkaantumisaste, %	-294,3 %	-1099,7 %	
Nettovelkaantumisaste, %	-21,6 %	-837,1 %	-54,7 %
Oman pääoman tuotto, ROE, %	N/A	N/A	N/A
Sijoitetun pääoman tuotto, ROI, %	N/A	N/A	N/A
Tilaukanta, milj. euroa	0,0	0,0	0,0
Henkilöstö kauden päättyessä	12	57	24
Bruttoinvestoinnit taseen varoihin, milj. euroa	-0,2	-0,7	-1,4
Oma pääoma / osake, euroa	-0,015	-0,004	0,000
Osakekohtainen tulos (euroa/osake), laimentamaton	0,00	-0,01	-0,01
Osakekohtainen tulos (euroa/osake), laimennettu	0,00	-0,01	-0,01
Ulkona olevien osakkeiden (osakeantioikaistu) lukumäärä keskimäärin, laimentamaton	162 339 410	162 189 933	162 265 286
Ulkona olevien osakkeiden (osakeantioikaistu) lukumäärä keskimäärin, laimennettu	162 339 410	162 189 933	162 265 286
Ulkona olevien osakkeiden (osakeantioikaistu) lukumäärä kauden lopussa	162 339 410	162 339 410	162 339 410
Osakkeiden markkina-arvo kauden lopussa, milj. euroa	N/A *	N/A *	N/A *
Osakekurssit, euroa	N/A *	N/A *	N/A *
Ylin kurssi	N/A *	N/A *	N/A *
Alin kurssi	N/A *	N/A *	N/A *
Keskikurssi	N/A *	N/A *	N/A *
Osakekurssi kauden päättyessä	N/A *	N/A *	N/A *
Osakkeiden vaihto, kpl	N/A *	N/A *	N/A *
Osakkeiden vaihto keskimääräisestä lukumäärästä, %	N/A *	N/A *	N/A *
P/E-luku	N/A *	N/A *	N/A *

* Osakkeen kaupankäynti on ollut keskeytettynä 6.2.2024 alkaen.

VASTUUT JA VAKUUDET

Meur	30.6.2026	30.6.2025	31.12.2025
Velat, joiden vakuudeksi on annettu omaisuutta			
Rahalaitoslainat	0,0	3,4	0,0
Yhteensä		3,4	0,0
Vakuudet			
Yrityskiinnitykset	67,6	67,6	67,6
Kiinteistökiinnitykset	33,8	67,6	33,8
Pantit	0,1	0,7	0,1
Yhteensä	101,5	135,9	101,5
Urakkatakaukset			
Vuokratakaus	0,1	0,1	0,1
Konkurssiyhtiöiden puolesta annetut vastatakaukset	2,97	3,1	3,4
Yhteensä	3,1	3,3	3,5
Kiinteistöjen arvonnäköveron tarkistusvastuu			
Palautusvastuu	0,0	0,5	0,0

Pantit ovat rahalaitoslainojen vakuudeksi pantattuja sijoituksia ja muita rahoitusvaroja. Pantit esitetään kirjanpitoarvojen mukaisesti.

LÄHIPIIRILIIKETOIMET

Konsernin lähipiiriin kuuluvat konserniyhtiöiden, hallituksen jäsenten ja konsernin ylimmän johdon lisäksi ne tahot, joissa lähipiirillä tai sen perheenjäsenillä on vaikutusvalta joko omistamisen tai johtamisen perusteella. Lähipiiriin luetaan myös osakkuus- ja yhteisyritykset. Osakkuusyhtiöiden kanssa ei ole ollut liiketoimia.

	Myynnit	Myynnit	Ostot	Ostot	Myynnit	Ostot
Meur	1-6/2026	1-6/2025	1-6/2026	1-6/2025	1-12/2025	1-12/2025
Avainhenkilöt ja heidän vaikutusvaltauyritykset	0,0	0,2	0,1	0,1	0,2	0,2
Yhteensä	0,0	0,2	0,1	0,1	0,2	0,2
	Saamiset	Saamiset	Velat	Velat	Saamiset	Velat
Meur	30.6.2026	30.6.2025	30.6.2026	30.6.2025	31.12.2025	31.12.2025
Avainhenkilöt ja heidän vaikutusvaltauyritykset	0,0	0,0	3,0	2,8	0,0	3,1
Yhteensä	0,0	0,0	3,0	2,8	0,0	3,1

Lähipiirivelkoihin sisältyy 2,5 miljoonaa euroa omaan pääomaan luokitettua pääomalainaa Lehto Invest Oy:ltä.